
 

1 
 

T.C AKDENĠZ KAYAKAMLIĞI  

GÖKKUġAĞI ĠLKOKULU 

 

 

 

 

2024-2028 STRATEJĠK PLANI 

 

 

 

 

 

 

 

Mersin,2024 



 

2 
 

 

 



 

3 
 



 

4 
 



 

5 
 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda 

yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: Mersin  Ġlçesi: Akdeniz 

Adres:  Kürkçü Mah. Kürkçü APV Ortaokulu 
Coğrafi Konum 
(link) 

https://maps.app.goo.gl/WiHgdbvgD

njGJJ9UA 

Telefon 

Numarası:  
324-456 36 10 Faks Numarası: - 

e- Posta 

Adresi: 
713553@meb.k12.tr. 

Web sayfası 
adresi: 

https://yanpargokkusagiilkokul

u.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
713553 Öğretim ġekli: Öğlenci 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2014 
Toplam ÇalıĢan 
Sayısı 

3 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 6 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 2 

Erkek 10 Erkek 0 

Topla

m 
16 

Topla

m 
2 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

16 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 16 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

16 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan ġube Sayısı 

0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider Miktarı 
0 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

18 

*Konum ve İletişim bilgileri misafiri bulunduğumuz Kürkçü APV Ortaokulu’na aittir. 
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SUNUŞ 

 
 

 Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaş bir eğitim yapısına sahip olmaktır. 
Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir şekilde kullanımı, 
eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 2004 
yılından beri stratejik plan çalışmalarını başlatmıştır. Bu çalışmalar temelde iki nedene bağlıdır: 
Tüm dünyada daha önceleri başlayan çağdaşlaşma ve yenileşme çalışmalarıyla uyumlu bir 

şekilde eğitim alanında da bu tip eylemlerle mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve 

etkin yararlanarak akademik ve kurumsal 

gelişmeleri hızlandırmaktır. Diğer bir neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa 

gereği “Performans Esaslı Bütçeleme Sistemi”ne geçilmesidir. 
Bütün sosyal sistemler, varlıklarını etkin bir şekilde sürdürebilmek için kendilerini yenilemek 

ve değişen koşullara uyum sağlamak zorundadır. Eğitim sisteminin de kendini yenilemesi, 
dünyadaki değişme ve gelişmelere paralel olarak en önemli alt yapısını oluşturan okulların 
yeniden yapılandırılması, ülkenin kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücünü yetiştirmek 

bakımından büyük önem taşımaktadır. 
Okul Stratejik Planlama Ekibimiz (OSPE) okulumuza özgü “STRATEJİK PLANI (2024-

2028)” hazırlamış ve OSPE tarafından son şekli verilerek uygulamaya konmuştur. Stratejik plan 
ile okulumuzun plânlı gelişiminin yanında, sistemli bir yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, soyut, 
eleştirel, yaratıcı, özgür düşünme, problem çözme ve iletişim becerileri kazandırılarak kendilerini 
kanıtlamaları amaçlanmaktadır. 

Okulumuz Stratejik Planının başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol 

oynayacaktır. Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün 
eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve 
hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başarılar diler, çalışmanın gerçekleştirilmesinde 

emeği geçen stratejik planlama ekibi başta olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim.  
 

Necmeddin ÇİFTÇİ 
Okul Müdürü 
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GĠRĠġ 

Stratejik Planlama, müşteri tarafından tanımlanan kaliteye öncelik 
verilerek verimliliği artırmayı, çalışanların bilgilendirilmesini, 

yetkilendirilmesini ve takım çalışmalarıyla tüm süreçlerin sürekli 
iyileştirilmesini hedefleyen bir yönetim sistemidir. 

Dünyada yaşanan değişim ve gelişmeler doğrultusunda 1980’li 
yıllardan itibaren Türkiye’de de “yeniden yapılanma” ihtiyacından 
sıklıkla söz edilmektedir. Özel sektör ve bazı kamu kuruluşları, yeniden 
yapılanarak değişen ihtiyaç ve beklentilere daha etkili bir şekilde karşılık 
vermeye çalışmaktadırlar. 

Mevcut koşullar, Türkiye’de eğitim sisteminin de yeni ihtiyaçları 
karşılayacak şekilde kendisini yenilemesini zorunlu kıldığını ifade 
etmektedir. Eğitim sisteminin kendisinden beklenen rolü oynayamadığı, 
ülkenin ihtiyacı olan insan gücünü yetiştiremediği noktasında birleşen 
tartışmalar sonucu eğitimde yeniden yapılanma; sistemin tıkanıklığını 
giderecek bir çözüm olarak görülmüştür. 

Bu bağlamda Milli Eğitim Bakanlığı; merkez, taşra ve yurt dışı 
teşkilatı ile bağlı okul ve kurumlarda yürütülen faaliyetlerin “stratejik 
planlama” anlayışıyla gerçekleştirilmesi kararını almıştır. 

Eğitimde stratejik planlama sonucunda veli ve öğrenci beklentilerine 
cevap vermeyi asıl amaç edinen, çalışanlarına değer veren, ekip 
çalışması ile tüm işlemlerde sürekli iyileştirmeyi hedefleyen, kendi 
kendini geliştiren, yenileyen, değerlendiren ve sorgulayan bir okul ortaya 
konulmak istenmektedir. 

 

 

 

 

Gökkuşağı İlkokulu 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Tablolar ve ġekiller 

 

1. Tablo 1: Stratejik Planlama Kurulu üyeleri 
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3. Tablo 3: Gökkuşağı İlkokulu Çalışanlarının Eğitim Düzeyi ve Cinsiyetine Göre Dağılım 

4. Şekil 1: Gökkuşağı İlkokulu Teşkilat Şeması 
 

 

 

 

Kısaltmalar 

 

MEB    Milli Eğitim Bakanlığı 
MEM    Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE   AraĢtırma ve GeliĢtirme 

SP    Stratejik planlama 

SA    Stratejik amaç 

SH                                          Stratejik hedef 

PH                                           Performans hedefi 

PG                                           Performans göstergeleri 
AB    Avrupa Birliği 
GZFT    Güçlü, zayıf, Fırsat, Tehdit 
YĠBO    Yatılı ilköğretim Bölge Okulu 

ĠLSĠS    Ġl ve Ġlçe MEM Yönetim Bilgi Sistemi 
BTS    Bilgi Teknoloji Sınıfı 
HEM    Halk Eğitim Merkezi 
TEġ    Temel Eğitim ġubesi 
Oġ     Orta Öğretim ġubesi 
DÖġ    Din Öğretimi ġubesi 
MTEġ    Mesleki ve teknik Eğitim ġubesi 
ÖERHġ   Özel Eğitim ve Rehberlik ġubesi 
HBÖġ    Hayat Boyu Öğrenme ġubesi 
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TANIMLAR 

 

Eylem Planı: Ġdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu 
faaliyetlerden sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin baĢlangıç ve bitiĢ tarihlerini 
içeren plandır. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, 
yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda 
gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren 
zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢiler ile stratejik planlama ekibi 
üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluĢturulan programdır. 

Vizyon: Vizyon idarenin geleceğini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, 
stratejik planın kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede idarenin 
gerçekleĢtirmek istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak bir Ģekilde belirlenir. 

Misyon Misyon bir idarenin var oluĢ sebebidir. Ġdarenin ne yaptığını, nasıl yaptığını ve 
kimin için yaptığını açıkça ifade eder. Stratejik plana temel teĢkil eden misyon bildirimi, 
idarenin sunduğu tüm hizmetler ile gerçekleĢtirdiği tüm faaliyetleri kapsayan bir Ģemsiye 
kavramdır. 

Temel Değerler: Temel değerler, karar alıcıların idareyi yönetirken bağlı kalacakları 
inançları ve çalıĢma felsefesini yansıtır. 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, 
göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve iĢbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, 
maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 
boyutuyla ifade eden araçlardır. 

Stratejiler: Stratejiler, idarenin hedeflerine nasıl ulaĢılacağını gösteren kararlar 
bütünüdür. Ġyi belirlenmiĢ stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya 
geçirmek mümkün değildir. 
 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 
cevaplarını içeren ve her yıl Ģubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarını baĢlatan, Strateji GeliĢtirme 
Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili 
kuruluĢlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından 
yayımlanan genelgedir. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 

kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 
paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 
görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Okul Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür 
yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak 
üzere 5 kiĢiden oluĢan üst kurul kurulur. 
 

Tablo 1: Stratejik Geliştirme Kurulu  

 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi Üyeleri 

Okul Stratejik Planlama Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst 
kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı baĢkanlığında, okul/kurumun büyüklüğü ve 
Ģartları doğrultusunda öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur.   
 

GÖKKUġAĞI ĠLKOKULU STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU 

No Adı Soyadı Görevi 

1 Necmeddin ÇİFTÇİ Okul Müdürü Komisyon BaĢkanı 

2 Güney YĠĞĠT Öğretmen Komisyon Üyesi 

3 Gülseren DUYAR Öğretmen Komisyon Üyesi 

4 Mehmet ÖZ Okul Aile Birliği BaĢkanı Komisyon Üyesi 

5 Abdullah TÜRK Yönetim kurulu üyesi Komisyon Üyesi 

GÖKKUġAĞI ĠLKOKULU STRATEJĠ PLANLAMA KURULU 

No Adı Soyadı Görevi 

1 Ramazan ABADAN Müdür Yardımcısı Komisyon BaĢkanı 

2 Güney YĠĞĠT Öğretmen Komisyon Üyesi 

3 BüĢra YALÇIN AKTAġ Öğretmen Komisyon Üyesi 

4 Serkan UĞUR Gönüllü Veli Komisyon Üyesi 

5 Bilal GÖÇER Gönüllü Veli Komisyon Üyesi 
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1.2. Planlama Süreci: 

 2024-2028 dönemi Stratejik planlama sürecinin belirli bir zaman dilimi içerisinde 
tamamlanması ve kaynakların etkin kullanımı amacıyla, ekibimiz tarafından Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge biriminin koordinasyonu doğrultusunda çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 

 Stratejik planlama hazırlık süreci katılımcılık ilkesi çerçevesinde kararlar üst kurulla 
yapılan toplantılarla alınmıĢtır. Toplantılara üst kurulun yanında öğretmen ve personellerin 
katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

  

2.DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 
neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 
paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 
(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz Mersin Ġli Akdeniz Ġlçesine bağlı Yanpar mahallesinde bulunmaktadır. 

1939 yılında o zamanki adıyla Yanpar Köyü‟nden bir hayırseverin bağıĢladığı araziye ilkokul 

ve ortaokul olarak eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. 1960‟dan sonra köyün adı GökkuĢağı olarak 

değiĢince okulun adı da GökkuĢağı Ġlkokulu ve GökkuĢağı Ġlkokulu olarak değiĢmiĢtir. 

Sonraki yıllarda köylünün isteği doğrultusunda köyün adı tekrardan Yanpar olarak 

değiĢtirilmiĢ fakat okul GökkuĢağı Ġlkokulu ve GökkuĢağı Ġlkokulu olarak Eğitim-Öğretime 

devam etmiĢtir. 2014 yılında ülke genelinde olduğu gibi köy olan Yanpar mahalle statüsüne 

kavuĢmuĢtur.  

Okulumuz merkeze 22 km uzaklıkta olup ulaĢım belediye otobüsü vasıtasıyla 

sağlanmaktadır. 7 Ekim 2023 tarihinde alınan yıkım kararı sonrası 26 Mart 2024 tarihinde 

okulumuz yıkılmıĢtır.2023-2024 Eğitim-Öğretim yılının ikinci dönemi itibariyle GökkuĢağı 

Ġlk ve Ortaokulu olarak eğitim öğretime Kürkçü mahallesi Kürkçü Abdulkadir PerĢembe 

Vakfı Ortaokulunda öğlenci devre olarak devam etmektedir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

GökkuĢağı Ġlkokulu Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı; „‟ Eğitim 
Öğretime EriĢimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal 
Kapasitenin GeliĢtirilmesi‟‟ temalarını içermektedir. Planda yer alan hedefleri 
gerçekleĢtirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıĢtır. 

 Önceki plan döneminde „ Eğitim Öğretim Faaliyetlerine EriĢim „‟ teması 
kapsamındaki hedefte „‟ okullaĢma oranının artırılması, devamsızlık oranlarının, 
hayat boyu öğrenmeye katılım „‟ ve benzeri göstergeler yer almaktadır. „‟ Eğitim 
Öğretimde Kalitenin Artırılması „‟ teması kapsamındaki hedeflerde „‟ merkezi sistem 
sınavlarındaki baĢarı, ulusal ve uluslararası çalıĢmalara katılım düzeyleri, yabancı dil 
becerileri, mesleki eğitimin geliĢtirilmesi, öğrenci ödüllendirme ve disiplin 
düzeyleri‟‟ ve benzeri göstergelere yer verilmiĢtir. 

 2019-2023 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak 
paydaĢlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve geliĢim 
alanları ile MEB politikaları, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz edilerek belirlenmiĢtir. Bu analiz 
sonucunda belirlediğimiz hedeflere, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik 
göstermektedir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı CumhurbaĢkanlığı Programı 

Orta Vadeli Program CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı 

Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı Mersin Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planı 

 

Akdeniz Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planı 
Akdeniz Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Planı 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak 

(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve 
no’su) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaĢ olmak için gerekli temel bilgi, 

beceri, davranıĢ ve alıĢkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak 
anlayıĢına uygun olarak yetiĢtirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi 

* 222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

* Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 
5. maddesi 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiĢtirerek 
hayata ve üst öğrenime hazırlamak. 

* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, 
çocuk hakları ve uluslararası sözleĢmelere uygun olarak haklarını 
kullanma, baĢkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve 
sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak. 

* Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 
5. maddesi 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim 
Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iĢ ve iĢlemleri 
2. Ders DıĢı Faaliyet ĠĢ ve ĠĢlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 
4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
7. Öğrenci ĠĢleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  
9. Mezunlar 

Stratejik Planlama, 

AraĢtırma-GeliĢtirme 

1. Stratejik Planlama ĠĢlemleri 
2. Ġhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime ĠliĢkin Verilerin Kayıtlanması 
4. AraĢtırma-GeliĢtirme ÇalıĢmaları 
5. Projeler Koordinasyon  

Ġnsan Kaynaklarının 
GeliĢimi 

1. Personel Özlük ĠĢlemleri 
2. Norm Kadro ĠĢlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı  
3. TaĢınır Mal ĠĢlemleri 
4. TaĢımalı Eğitim ĠĢlemleri 
5. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
6. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım ĠĢlemleri 
7. ArĢiv Hizmetleri 
8. Sivil Savunma ĠĢlemleri 

Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların TeftiĢ ve Denetimi  
2. Öğretmenlere Rehberlik ve ĠĢbaĢında YetiĢtirme 

Hizmetleri  
3. Ön Ġnceleme, Ġnceleme ve SoruĢturma Hizmetleri 

Halkla ĠliĢkiler 

1. Bilgi Edinme BaĢvurularının Cevaplanması 
2. Protokol ĠĢ ve ĠĢlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle ĠliĢkiler  
4. Okul-Aile ĠĢbirliği 

Rehberlik Faaliyetleri 

1. Öğrencilere rehberlik hizmetinin sunulması 

2.  Velilere yönelik rehberlik çalıĢmalarının yapılması 

3.  Rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
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2.6. Paydaş Analizi 

Stratejik planlama ve kalite yönetiminin temel unsurlarından birisi 
katılımcılıktır. Stratejik planın sahiplenilmesi ve uygulamanın etkinliğini artırmak 
amacıyla il müdürlüğümüzün etkileĢim içinde olduğu paydaĢların görüĢleri dikkate 
alınmıĢtır.  

PaydaĢlar, idarenin ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, idareden doğrudan veya 
dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya idareyi etkileyen kiĢi, grup veya 
kurumlardır. 

1- PaydaĢların Tespiti 
Paydaş Adı Ġç Paydaş Dış Paydaş 

Akdeniz Kaymakamlığı  √ 

Akdeniz Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġdare ve 
Personelleri 

 √ 

Öğretmenler √  

Öğrenciler √  

Veliler  √ 

Okul Müdürlükleri √  

RAM  √ 

Akdeniz Belediyesi  √ 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe Müdürlüğü  √ 

Akdeniz Ġlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 

Aile ve Sosyal Politikalar Ġlçe Müdürlüğü  √ 

Mahalle Muhtarlığı  √ 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri  √ 

Eğitim sendikaları  √ 

Medya  √ 

Akdeniz Ġlçe Emniyet Müdürlüğü  √ 
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         2. Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

Paydaşların önceliklendirilmesinde paydaşların etki ve önem derecesi dikkate alınarak tespit edilmiştir. 
Paydaşların önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Paydaş Etki/Önem Matrisi tablosundan 
yararlanılmıştır. 

PaydaĢ Adı Ġç 
PaydaĢ 

DıĢ 
PaydaĢ 

Önem 
Derecesi 

Etki Derecesi Önceliği 

AKDENĠZ Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Akdeniz Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġdare ve 
Personelleri 

 √ 5 5 5 

Öğretmenler √  5 5 5 

Öğrenciler √  5 5 5 

Veliler  √ 5 5 5 

Okul Müdürlükleri √  5 5 5 

RAM  √ 3 5 5 

Akdeniz Belediyesi  √ 4 4 4 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe Müdürlüğü  √ 3 3 3 

Akdeniz Ilçe Sağlık Müdürlüğü  √ 3 3 3 

Ail eve Sosyal Politikalar Ġlçe Müdürlüğü  √ 3 3 3 

Mahalle Muhtarlığı  √ 4 4 4 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri  √ 3 3 3 

Hayırseverler  √ 4 4 4 

Eğitim sendikaları  √ 3 3 3 

Medya  √ 2 2 2 

Akdeniz Ilçe Emniyet Müdürlüğü  √ 4 4 4 

Akdeniz Ġlçe Müftülüğü  √ 4 4 4 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 

 

 

 

 



 

18 
 

3. PaydaĢ görüĢ ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi 
 

GökkuĢağı Ġlkokulu olarak öğrenci, öğretmen ve personellere “ Durum Tespit 
ÇalıĢması “ anketlerini göndererek ilgili paydaĢlarımızın Durum Tespit 
ÇalıĢmasında yer almaları istenmiĢtir. Böylece GökkuĢağı Ġlkokulunun durum 

tespitinde bütün bağlı birimlerin ortak katılımı doğrultusunda paydaĢlarımızın 
görüĢ ve beklentileri yapılan anketlerle tespit edilmiĢtir. PaydaĢ anketi okul 
çalıĢanları, öğrenciler ve velilere uygulanmıĢtır. 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okul öğrencilerine yapılan anket sonuçlarına göre; 

Sıra 
No 

MADDELER 

Puan 

ortalaması 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4.24 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4.12 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4.68 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.84 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.60 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3.78 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

4.56 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4.30 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3.90 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4.24 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4.29 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3.20 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

4.16 

Not: 5‟li derecelendirme ölçeği kullanılmıĢtır. 

Anket geri bildirimlerine bakıldığında öğrencilerimizin okula bakıĢların olumlu 
olduğu gözlenmektedir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra 
No 

MADDELER 

Puan  

ortalam

ası 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.16 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.48 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.47 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3.65 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3.75 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.30 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.40 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3.61 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 

4.15 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

4.05 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını 
vs. çalışanlarla paylaşır. 

4.53 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

4.12 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4.77 

Not: 5‟li derecelendirme ölçeği kullanılmıĢtır. 

Anket geri bildirimlerine bakıldığında öğretmenlerimizin okula bakıĢların olumlu 
olduğu gözlenmektedir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra 
No 

MADDELER 

Puan 

ortalam

ası 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4.38 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.72 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4.50 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  4.20 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4.25 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4.46 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  4.40 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

4.40 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

4.54 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.40 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4.34 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4.25 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

4.14 

Not: 5‟li derecelendirme ölçeği kullanılmıĢtır. 

Anket geri bildirimlerine bakıldığında velilerimizin okula bakıĢların olumlu olduğu 
gözlenmektedir. 
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 2.7. Okul/ Kurum Ġçi Analiz 

2.7.1. Kurum içi analiz 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

Öğrenci sayıları 

SINIFI Erkek Kız Toplam 

5.sınıflar 7 9 16 

6.sınıflar 11 5 16 

7.sınıflar 13 8 21 

8.sınıflar 7 4 11 
 

 

Akademik başarı verileri 

    

 12 öğrenci takdir belgesi 18 öğrencimiz teşekkür belgesi  

 

 

 

Sosyal-kültürel-bilimsel 

ve sportif başarı verileri 

 

 

SPOR ALANINDA KĠ 
BAġARILAR 

Mersin Ġl genelinde düzenlenen 
futsal turnuvasında 2023-2024 

eğitim öğretim yılında son 16‟ya 
kalarak okulumuz adına bir ilki 
gerçekleĢtirdik. 

 

 

KÜLTÜR-SANAT ALANINDA 

KĠ  BAġARILAR 

Bakanlık, il ve ilçe milli eğitim 
tarafından düzenlenen 
etkinliklere aktif katılım 
gösterdik. Bir öğretmenimiz 33 
eser 33 Ģiir yarıĢmasında derece 
aldı. 

 

Devam-devamsızlık verileri 

 

 2024 2023 2022 2021 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 
oranı%) 

%0 
 
%0 

 
%0 %0 

5 günden az devamsızlığı olanlar 53 
 
58 

56 
64 

5-10 gün arası devamsızlığı olanlar 7 20 14 12 

10- 20 gün arası devamsızlığı olanlar 4 6 2 4 

20 gün ve üzeri devamsızlığı olanlar 0 0 0 0 

 

 

İnsan Kaynakları Verileri 

 

 

 

 

 

 

 

 İnsan Kaynakları tablosunda belirtilmiştir. 
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Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

Tüm Öğretmenlerimizin katıldığı hizmet içi eğitim faaliyetleri mevcuttur. 

Katılım oranı yüzde yüz. 

 

 

 

 

 

Öğrenme ortamı verileri 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı 
Salon 

 x 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı 
Saha 

 x 

Derslik Alanları (m2) 25 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen 

Laboratuvarı 
 x 

ġube Sayısı 4 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 10 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler O
ası (m2) 8 Beceri 

Atölyesi 
 x 

Okul Oturum Alanı (m2) 1500 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1000    

Okul Kapalı Alan (m2) 500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

1004    

Tuvalet Sayısı 2    
 

 Yukardaki bilgiler misafiri bulunduğumuz Kürkçü APV Ortaokuluna aittir. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

 

Okullarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en 

verimli Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin 
bir Ģekilde planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun 
verimliliği açısından büyük önem taĢımaktadır. 

Tablo 3: Gökkuşağı İlkokulu Çalışanlarının Eğitim Düzeyi ve Cinsiyetine Göre Dağılım 

 YÜKSEK 
LĠSANS 

LĠSANS 
LĠSE VE 

ALTI 

E K T E K T E K T 

Okul Müdürü 1         

Müdür yardımcıları    1      

BranĢ Öğretmenleri     3     

Yardımcı 
Personeller 

       1  

TOPLAM 1  1 1 3 4 0 1 1 

 

Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri 

Kişi Sayısı 

10-15 Yıl 1 

20 ve Üzeri 1 
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Tablo . Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

7-10 Yıl İngilizce 1 - - 

11-15 Yıl Okul Öncesi 1 - 1 

20 ve üzeri Sınıf Öğretmeni 1 - 1 

 

 

    Yönetici ve Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Sayısı 

Gülseren DUYAR İngilizce 24 

Güney YİĞİT Sosyal Bilgiler 20 
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Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 D

an
ışm

an
 N

o
rm

 Sa
yıs

ı 

Gö
re

v Y
a

p
a

n
 P

si
k

o
lo

ji
k
 D

an
ışm

an
 S

ay
ısı

 

İh
tiy

aç
 D

u
y

u
la

n
 P

sik
ol

oj
ik

 D
an

ışm
an

 S
ay

ısı
 

Gö
rü

şm
e 

Od
as

ı S
ay

ısı
 

Danışmanlık 

Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 

İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı 
vb. Faaliyet Sayısı 

Öğ
re

nc
i S

ay
ısı

 

Öğ
re

tm
en

 S
ay

ısı
 

V
e

li
 Sa

yıs
ı 

Öğ
re

tm
en

le
re

 Y
ön

el
ik 

Öğ
re

nc
ile

re
 Y

ön
el

ik 

V
e

li
le

re
 Yö

ne
lik

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

16 

 

    3 

 

14 

 

2 

 

4 

 

2 

 Okulumuzda Okul Psikolojik danıĢman bulunmadığından yukarda 

belirtilen faaliyetler Akdeniz Rehberlik AraĢtırma Merkezi tarafından 

yapılan etkinlikleri içermektedir.  

 

 

2.7.3.Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır 
durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 Ġnternet Bağlantı Hızı 50Mps 
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Tablo Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası √  1 Yok 

Ekipman Odası √  1 Yok 

Kütüphane √  1 Yok 

Rehberlik Servisi  X 1 Yok 

Resim Odası  X  Yok 

Müzik Odası  X  Yok 

Çok Amaçlı Salon  X  Yok 

Spor Salonu  X  Yok 

 

 

 

 

2.7.4.Tablo Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 10000 13000 16900 21970 28560 

Diğer 2000 2600 3380 4394 5712 

TOPLAM 12000 15600 20280 26364 34272 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo Gelir-Gider Tablosu 
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YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  

 

 

5460 

2000  

 

 

7100 

1500  

 

 

9230 

2000 

Küçük Onarım 1400 2200 2500 

Bilgisayar Harcamaları 500 1000 1500 

Büro Makinaları Harcamaları 500 500 600 

Sosyal Faaliyetler 200 500 1000 

Kırtasiye 800 1200 1600 

GENEL 
5460 

5400 
 

6900 
 

9200 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

Öğrenci Mevcutları : 
 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci kursları  
 

 Öğrencilere yönelik bir kurs faaliyetimiz bulunmamaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 Okul/kurumun akademik baĢarısı       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2024 2023 2022 2021 

Toplam öğrenci sayısı 16 24 28 32 

Ortalama sınıf mevcudu 16 12 14 16 

Mevcudu en fazla olan sınıf 16 10 16 18 

Mevcudu en az olan sınıf 16 14 12 14 

KaynaĢtırma öğrenci sayısı 0 0 0 0 

 2023 2022 2021 

Sınıfı Doğrudan Geçen 
Öğrenci Sayısı 

23 28 
32 

Sınıfı Doğrudan Geçen 
Öğrenci Oranı 

%95 %100 
%100 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı 

1 0 
0 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Oranı 

1 0 
0 
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Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetler : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetleri: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2024 2023 2022 2021 

23 Nisan  

 

Öğretmen 3 3 3 3 

Öğrenci 16 18 17 18 

19 Mayıs 

 

Öğretmen 3 3 3 3 

Öğrenci 16 15 15 16 

10 Kasım  
 

Öğretmen 3 3 3 3 

Öğrenci 15 16 15 15 

Yerli Malı 
Haftası 
 

Öğretmen 3 3 3 3 

Öğrenci 15 14 15 14 

 2024 2023 2022 2021 

Kültürel Gezi 
 

Öğretmen 2 2 1 1 

Öğrenci 15 16 15 15 

Veli 4 2 0 0 

Okul Gezisi 

 

Öğretmen 2 1 1 1 

Öğrenci 15 16 15 15 

Veli 2 1 1 1 
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2.7.6. Kurum Kültürü Analizi 

 

Kültür, toplumsal geliĢme süreci içinde oluĢturulan bütün maddi ve manevî 
değerler ile bunları yapmada sonraki nesillere iletmede kullanılan insanın doğal ve 
toplumsal çevresine egemenliğinin ölçüsünü gösteren araçların bütünüdür.  

Kurum kültürü, kurumun kendine özgü inanç ve değerlerinin, kiĢiliğinin 
olmasıdır. Bir topluluğun sahip olduğu ve paylaĢtığı yaĢam biçimidir. Kurumda 
paylaĢılan temel değerlerin ve inançların bütünüdür, Kurumun Ruhudur. Tüm 
çalıĢanlar tarafından paylaĢılan alıĢkanlıklar, tutum ve davranıĢ kalıplarından 
oluĢur. Bir kurum içinde oluĢmuĢ, paylaĢılan ortak inançlar, değerler ve alıĢılagelmiĢ 
davranıĢ kalıplarıdır. 

 

Paydaş anketi analizlere göre kurumun Güçlü olduğu alanlar: 
1. Okulda olumlu kurum kültürünün varlığı 
2. Öğretmen – yönetici iletiĢimin iyi olması 
3. Öğrenci durumlarının veliye bildirilmesi 
4. Okul müdürünün yeniliklere açık olması 
5. Okulun iyi bir teknolojik altyapıya sahip olması 
 

Paydaş analizi sonuçlarına göre geliştirilmeye açık alanlar: 
1. Okuma alıĢkanlığının az olması 
2. Öğrencilerinin baĢarı motivelerinin az olması 
3. Bina Fiziki yapısının elveriĢsiz olması 
4. Bazı Öğrenci Velilerinin eğitime bakıĢının olumsuz olması 
5. Velilerimizin eğitim seviyesinin düĢük olması 
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2.7.7. TeĢkilat Yapısı 
Şekil 1: Gökkuşağı İlkokulu Teşkilat Şeması 

 

  2.8. GZFT Analizi 

GZFT (SWOT) Analizi, bir planın geliĢtirilmesi veya bir sorunun çözümü 
amacıyla, bir kurumun veya durumun güçlü yanlarını belirleyerek bunları en uygun 
fırsatlarla eĢleĢtiren, zayıf ve tehdit edici yönleri azaltmayı hedefleyen sistematik bir 
planlama (stratejik planlama) aracıdır. 

Kurumsal strateji ve konumlanma açısından baĢvurulan bir yöntem olan 
SWOT analizi, ilk baĢta ifade edildiği gibi, firma, kurum, örgüt vs. gibi bir 
organizasyonun iç-dıĢ durumunun etraflıca incelenip değerlendirildiği bir analiz 

uygulamasıdır.  
GZFT analizine stratejik planlama ekibi üyeleriyle “Beyin Fırtınası” tekniği 

kullanılarak tespit edilmeye çalıĢılmıĢtır. Bunun yanında iç ve dıĢ paydaĢlara yönelik 
yapılan anket sonuçlarından da yararlanarak sonuçlar GZFT analizine dâhil 

edilmiĢtir. 
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2.9.1.Ġçsel Faktörler 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1  Okulun iyi bir teknolojik altyapıya sahip olması 

2  Okulda Okul GeliĢim Modeli sürecinin sağlıklı iĢlemesi  

3  Okul müdürünün yeniliklere açık olması 

4  Öğretmen – yönetici iletiĢimin iyi olması  

5  Okulda olumlu kurum kültürünün varlığı  

6  Okul - Veli iĢbirliğinin güçlü olması 

7  Personel arası iliĢkilerin güçlü olması,  

8  Öğrenci durumlarının veliye bildirilmesi  

9  Okul Aile Birliği‟nin okuldaki her türlü çalıĢmaya katkısı 

10  Okuldaki öğretmen yaĢ ortalamalarının düĢük olması 

11  Devamsız öğrencilerin az olması 

12  Eğitim kadromuzun dinamizmi 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

1 Okul çevresinde yerleĢim yerinin olmaması 

2 Öğrencilerinin baĢarı motivelerinin az olması 

3 Uzak mahallelerden geliĢ gidiĢ yapan öğrencilerin varlığı 

4 Velilerimizin eğitim seviyesinin düĢük olması 

5 Öğrencilerimizin yaĢadığı çevrelerin sosyo-ekonomik durumunun kötü olması 

6 Okuma alıĢkanlığının az olması 
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2.9.2. DıĢsal Faktörler 

 

FIRSATLAR 

1 Okulun teknolojik olarak tam donanımlı olması 

2 Milli eğitim müdürlüğü ile iĢbirliğinin güçlü olması 

3 Okulumuzun çevresinde cafe, oyun salonu, eğlence mekânlarının vb. mekânların 
olmaması 

4 Okulun diğer okul/kurumlarla iĢbirliğinin güçlü olması 

5 Müftülükle iĢbirliğinin güçlü olması 

6 Okula yönelik veli, toplum desteğinin güçlü olması 

7 Okulun bulunduğu çevrede asayiĢ problemlerinin çok az olması, çevre ilçelerden 
okulun tercih edilmesi 

8 Okulun taĢımalı eğitime tabi olması 

9 Veliler kısa sürede ulaĢılabilir olması 

 

 

 

 

 

TEHDĠTLER 

1 Okulun kırsal alanda yer alması 

2 TaĢımalı eğitimle baĢka köyden gelen öğrenci varlığı 

3 Yurtta aileden uzak kalan öğrenci varlığı 

4 Okulun bulunduğu çevrenin sürekli göç alması 

5 Bazı öğrencilerin yaĢadığı yerlerin sosyo-ekonomik durumunun kötü olması 

6 Bazı öğrencilerimizin Ģiddet kullanmaya meyilli olması 

 

2.9. Tespitler ve Ġhtiyaçlar  

 Tespitler ve ihtiyaçlar analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 
sonuçlara göre planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmiĢ ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmıĢtır.  

 GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin 
üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve 
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tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, 
sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 
kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitim ve Öğretime 
EriĢim  

Akademik BaĢarı  Kurumsal Kapasite  

OkullaĢma Oranı  okulumuzda  

Yüzde 100 dür.  

Akademik BaĢarı okulumuzda 

yüzde 97 baĢarı oranı vardır.  
Kurumsal ĠletiĢim  telefon ve 

ADLS ile iletiĢim 
kurulmaktadır.  

Okula Devam/Devamsızlık 

Okulumuzda devamsız 
öğrenci bulunmamaktadır.  

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
GeliĢim  Sosyal faaliyet 

tablosunda belirtilmiĢtir.  

Kurumsal Yönetim  

Okulumuz diğer kurumlarla 
iletiĢim halindedir.  

Okula uyum, Oryantasyon 

Okulumuzda ana sınıfı ve 1. 
Sınıf öğrencilerine sene 
baĢında oryantasyon 
çalıĢmaları yapılmaktadır.  

Sınıf Tekrarı 

Okulumuzda 2023 yılında 1 
öğrenci sınıf tekrarı yapmıĢtır.  

Bina ve YerleĢke  

Okulumuzda 1 Müdür odası 5 
sınıf bulunmaktadır.  

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler  

Okulumuzda özel eğitim 
öğrencisi bulunmamaktadır.  

Okul Terkleri 

Okulumuzda okul terkleri 

yaĢanmamaktadır.  

Donanım tabloda belirtilmiĢtir.  

Yabancı Öğrenciler 

Yabancı uyruklu öğrenci 
yoktur. 

Öğretim Yöntemleri 

Okulumuzda çeĢitli yöntem 
teknikler uygulanmaktadır.  

Temizlik, Hijyen yardımcı 
personel tarafından 
yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3.1. MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 
oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan 
hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 
üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

3.2. MĠSYONUMUZ 

Ġnsana, aileye, topluma, düĢünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa 
saygı duyan; bilgili, kültürlü, baĢarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte 
insanlığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiĢ, kiĢilikli, inançlı 
fertler yetiĢtirmektir 

 

3.3. VĠZYONUMUZ 

Ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür 
alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaĢanan hayatı 
yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip, inançlı 
fertler yetiĢtiren bir okul olmaktır. 

 

3.4. TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1. Değişim ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

2. Öğrenmenin öğrenildiği okul olmaya çalışırız. 

3. Milli ve manevi değerlerimize önem veririz 

4. Düşünen, sorgulayan ve araştıran bir ekiple öğrenci yetiştirmek önceliklerimizdendir.  

5. Geçmişten gelen birikimi kavrayarak geleceğe yön vermek ilkemizdir. 

6. Eğitimde fırsat eşitliğini okulumuzda yaşatırız. 

7. Başarı görevimizdir ve başarıyı paylaşırız. 

8. Farklı fikirlerimizi ortak noktada birleştirerek kararlarımızı alırız. 

9. Tasarlanan bütün eylemlerimizin uygulanabilir olmasına özen gösteririz. 

10. Eğitimde içerik fiziki ortamdan önce gelir. 

11. Mevcut imkânlarla yapacaklarımız arasında dengeyi sağlarız. 

12. Verimliliği artırmak en temel ilkemizdir. 

13. Tüm faaliyetlerimizi planlar, süreç takvimine göre uygular sonuçlarını kontrol ederiz.  
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Bölüm 4  Amaç, Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi 

 EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

  

AMAÇ 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

HEDEF 1.1 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 
yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal 
faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Hede
fe 

Etkis
i 

Mevc
ut 

HEDEF 

2023 
202
4 

202
5 

202
6 

202
7 

2028 

P.G.2.1.1Ġlkokullarda 
YetiĢtirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe 
kazanımlarına ulaĢma oranı 

35 

100 100 100 100 100 100 

P.G.2.1.2Ġlkokullarda 
YetiĢtirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin matematik 
kazanımlarına ulaĢma oranı 

35 

100 100 100 100 100 100 

P.G.2.1.3 

Devamsızlıktan Sınıf 
Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı/oranı 

Oran 

15 

2 2 1 1 0 0 

P.G.2.1.4 

Başarısızlıktan Dolayı 
Sınıf Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı/oranı 

Oran 

15 

2 1 1 0 0 0 

Koordinatör 
Birim 

Okul müdür/ Müdür yardımcısı 

ĠĢ birliği 
yapılacak 
birimler 

Sınıf Öğretmenleri, Rehber öğretmenleri, Okul aile birliği 

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları, 
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı 
olmaları. 

 S.2.1Öğrencilerin Türkçe ve matematik dersindeki eksikleri tespit 
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Stratejiler 

 

edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır.  
S.2.2Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı 
ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.  
S.2.3ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır.  
S.2.4 Öğrencilerin Akademik Ve Sosyal GeliĢimleri Ġçin 
Okulumuzda Destek Programları Uygulanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 25117 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel 
materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhtiyaçlar İyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 EĞĠTĠM ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

AMAÇ 2 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

HEDEF 
2.1 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artırmak ve 
öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gidermek. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Hedef
e 

Etkisi 

Mevcu
t 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

P.G.1.1.1 Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı 

20 
98 99 100 100 100 100 

P.G.1.1.1 Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı 

Oran 
20 

80 85 90 95 100 100 

P.G.1.1.2 Ġlkokul birinci 
sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi 
eğitim almıĢ olanların 
oranı 

Oran 

 
20 

75 80 85 88 90 100 

P.G.1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık 
yapan öğrenci 
sayısı/oranı 

Oran 

20 

5 4 3 2 1 0 

P.G.1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci 
sayısı/oranı 
 

Oran 

20 

2 0 0 0 0 0 
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Koordinatör Birim Okul müdür/ Müdür yardımcısı 

ĠĢ birliği yapılacak 
birimler 

Sınıf Öğretmenleri, Rehber öğretmenleri, Okul aile birliği 

Riskler 

-Ġhtiyaçların karĢılanmasına yönelik mali kaynakların yetersiz 
kalması 
-Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-
aile iĢ birliğinin yetersiz kalması 
-Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen 
mekanizmaların yetersiz kalması 

Stratejiler 

S.1.1Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 
devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
S.1.2Kayıt bölgesinde yer alan öğrenciler tespit edilecektir. 
S.1.3 Okula Yeni BaĢlayan Öğrencilere Oryantasyon Eğitimi 
Verilecektir. 
-S.1.4 Yabancı Öğrencilere Yönelik Uyum/Eğitim Faaliyetleri 
Düzenlenecek 
S.1.5Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 20090 

Tespitler 

-Ailelerin eğitime iliĢkin farkındalık düzeyinin yeterince 
yüksek olmaması 
-Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının 
giderilmesi için etkili rehberlik yapılması 

Ġhtiyaçlar -Aile eğitimlerine devam edilmesi 
-Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
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 SOSYAL FAALĠYETLER 

AMAÇ 3 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak 
biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

HEDEF 
3.1 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Hedef
e 

Etkisi 

Mevcu
t 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG.3.1.1 Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci sayısı/oranı (%) 

Oran 

20 

99 100 100 100 100 100 

PG.3.1.2 Bir eğitim ve öğretim 
yılında en az iki sosyal sorumluluk 
ve toplum hizmeti faaliyetine 

katılan öğrenci sayısı/oranı (%) 

Oran 

20 

99 100 100 100 100 100 

PG.3.1.3 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarıĢma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı/oranı 

Oran 

20 

99 100 100 100 100 100 

PG.3.1.4 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt baĢlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
sayısı/oranı 

Oran 

20 

99 100 100 100 100 100 

PG.3.1.5 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekân sayısı.  

Oran 

20 

100 100 100 100 100 100 

Koordinatör Birim Okul müdür/ Müdür yardımcısı 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri, Rehber öğretmenleri, Okul aile birliği 

Riskler Belirlenen faaliyetler  için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak ders dışı etkinlikler için okullarda yeterli alanın olmaması 
 

Stratejiler 

S.3.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.  
S.3.2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil 
durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  
S.3.3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir.  
S.3.4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.  
S.3.5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 
sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak 
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kullanılacaktır.  
S.3.6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir.  
S.3.7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara 
katılmaları teĢvik edilecektir.  
S.3.8 E‐ okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde 
gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir.  
S.3.9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir.  
S.3.10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun 
olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır.  
S11 Eğitim‐  öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları 
Ģenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 25117 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
   

Ġhtiyaçlar 
Ders dışı etkinlikler için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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 EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

AMAÇ 4 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

HEDEF 
4.1 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 
verilecektir. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Hedef
e 

Etkisi 

Mevcu
t 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 4.1.1Öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı  

25 

33 35 37 40 45 50 

PG.4.1.2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitim oranı 

Oran 
25 

100 100 100 100 100 100 

PG.4.1.3 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci 
oranı 

Oran 

25 

100 100 100 100 100 100 

PG.4.1.4 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitim oranı 

Oran 
25 

100 100 100 100 100 100 

Koordinatör Birim Okul müdür/ Müdür yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri, Rehber öğretmenleri, Okul aile birliği 

Riskler Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 

S.4.1 Okul Kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin 
kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır  
S.4.2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya 
ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda 
okuma etkinlikleri düzenlenecektir.  
S.4.3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve 
kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı Ģekilde 
düzenlenecektir.  
S.4.4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik 
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bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  
S.4.5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
etkinlikler yapılacaktır.  
S.4.6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda 
eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 35160 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
  

Ġhtiyaçlar 
Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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4.2. Maliyetlendirme 

Kaynak Tablosu 2023 
 

2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 7692 
10000 13000 16900 21970 28560 

98122 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1538 
2000 2600 3380 4394 5712 19624 

TOPLAM 9230 
12000 15600 20280 26364 34272 117746 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 2857 3715 4825 5560 8160 25117 

Hedef 1.1 2857 3715 4825 5560 8160 25117 

Amaç 2 2284 2970 3860 4448 6528 20090 

Hedef 2.1 2284 2970 3860 4448 6528 20090 

Amaç 3 2857 3715 4825 5560 8160 25117 

Hedef 3.1 2857 3715 4825 5560 8160 25117 

Amaç 4 3997 5200 6755 7784 11424 35160 

Hedef 4.1 3997 5200 6755 7784 11424 35160 

TOPLAM 12000 15600 20280 26364 34272 117746 

 

 

 

 

 

 

 



 

44 
 

 

Bölüm 5 
 Ġzleme ve Değerlendirme 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik 
Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 
gidilecektir.   

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, 
il millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 
tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 
ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 
ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

2024-2028 yıllara göre faaliyet raporları (Haziran-Temmuz) hazırlanarak Ġlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme Hizmetleri ġube Müdürlüğüne gönderilmek 
üzere hazır tutulacaktır. 
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